2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июля 2023 года                                                                                          № 526
р.п. Вешкайма

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 17.12.2018 № 1028 «Об утверждении Положения о комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов экономики муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области в мирное и военное время»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации МО «Вешкаймский район» в соответствие,
постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 17.12.2018  № 1028 «Об утверждении Положения о комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов экономики муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области в мирное и военное время», изложив Приложение 2 в следующей редакции:

                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ №2
                                                               к постановлению администрации
                                                              муниципального образования
                                                            «Вешкаймский район»
                                                                 от _______________№______

СОСТАВ
комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов экономики муниципального    образования «Вешкаймский район» Ульяновской области в мирное и военное время.

 Председатель комиссии:
Cтепанов	-	первый заместитель главы администрации
Александр Геннадьевич        МО «Вешкаймский район»;

Заместитель председателя комиссии:
	Чиченкова                        -  Ирина Александровна
	начальник управления по развитию    муниципального образования администрации
МО «Вешкаймский район»;

        Секретарь комиссии:
Ключникова	-       начальник отдела по делам ГО,ЧС и
Татьяна Юрьевна                     взаимодействию с правоохранительными
                                                   органами администрации
                                                   МО «Вешкаймский  район»;
       Члены комиссии:
Сыроежко	-        начальник управления ТЭР, ЖКХ и
Иван Юрьевич                          дорожной  деятельности  администрации
                                                   МО «Вешкаймский район»;

Болгов	-      главный специалист-эксперт по
Михаил  Валентинович        мобилизационной подготовке администрации
                                                 МО «Вешкаймский район»;

Гаврилина	-      руководитель аппарата администрации
Елена Анатольевна                 МО «Вешкаймский район».
   	2.Признать утратившим силу постановление администрации МО «Вешкаймский район» №592 от 18 августа 2021 года «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 17.12.2018 № 1028 «Об утверждении Положения о комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов экономики муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области в мирное и военное время».
3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.
   	4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                             А.Г. Степанов

image1.png